印

備　　考

専務 理事 次長 所長 課長 TOAS 確認検印 担当者

受付日

処理日 会員番号

／

〒 〒

ＴＥＬ 　　　　／ＦＡＸ ＴＥＬ 　　　／ＦＡＸ

口／ 円口／ 円

〒

精　　査

会議所使用欄

　ご記入頂いた情報は、商取引の照会・斡旋等の商工会議所が行う事業の実施・運営や商工会議所からの各種連絡・情報提供の
　ために利用するほか、会員名簿に掲載して公開・頒布することがあります。

〒

年　 　月　 　日

昭和・平成

Ｔ Ｅ Ｌ ／Ｆ Ａ Ｘ

事業所所在地

会費納入方法

金融機関　口座名義人

人

フ リ　ガ　ナ

役職・代表者名

代表者生年月日

事務局長

郵送物送付先
【宛名】

口座振替　・　銀行振込　・　その他

資本金／年商

従　業　員　数

会費口数／金額
※代筆不可

申請日　 　年　 　月　 　日

下記のとおり、変更いたしましたので届け出ます。

変更事項

熊谷商工会議所　殿

変　　更　　前 変　　更　　後

フ リ　ガ　ナ

事　業　所　名

人

／

諸　変　更　届

事  業  所  名

代  表  者  名

会費口数変更年度 年度～ 組織区分変更 □１．法人　□２．団体　□３．個人

その他　変更点

会員区分変更 □会員　□特別会員

口座振替　・　銀行振込　・　その他

※個人情報の利用について